МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  23.01.2017 г.

                               № 5
Об итогах районных соревнований по лыжным гонкам в рамках Спартакиады обучающихся общеобразовательных школ района
в 2017 году.
В соответствии с  планом работы ОБУДО «Курский областной центр туризма» на 2017 год, в целях  дальнейшего развития физической культуры и спорта среди обучающихся общеобразовательных школ   района, пропаганды здорового образа жизни, согласно плану работы МКООДО «Большесолдатский РДДТ» 23 января 2017  года на базе МКОУ «Бирюковская ООШ» были проведены соревнования по лыжным гонкам. В соревнованиях приняли участие обучающиеся из  10 образовательных школ района: МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Волоконская СОШ», МКОУ «Любимовская  СОШ»,  МКОУ «Розгребельская СОШ», МКОУ «Саморядовская СОШ», МКОУ «Ржавская ООШ», МКОУ «Бирюковская ООШ», МКОУ «Будищанская ООШ», МКОУ «Леоновская ООШ», МКОУ «Сторожевская ООШ».
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить протокол соревнований по лыжным гонкам.
2. Места  среди участников распределить следующим образом:

Средние школы
Командный зачет
1 место – МКОУ «Большесолдатская СОШ».

2 место – МКОУ «Волоконская СОШ».

3 место – МКОУ «Любимовская СОШ».

4 место - МКОУ «Розгребельская СОШ».

5 место - МКОУ «Саморядовская СОШ».

Личные места
юноши

1 место – Рыбин Денис, обучающийся МКОУ «Любимовская  СОШ»

2 место – Ханин Роман, обучающийся МКОУ «Б-Солдатская  СОШ»

3 место – Муравин Александр, обучающийся МКОУ «Любимовская СОШ».

девушки

1 место – Муляр Виктория, обучающаяся МКОУ «Волоконская СОШ».

2 место – Шевченко Марина, обучающаяся МКОУ «Б-Солдатская СОШ»

3 место – Кононова Ксения, обучающаяся МКОУ «Саморядовская СОШ»

Основные школы
Командный зачет

1 место – МКОУ «Бирюковская ООШ».

2 место – МКОУ «Будищанская ООШ».

3 место – МКОУ «Ржавская ООШ».

4 место - МКОУ «Леоновская ООШ».

5 место - МКОУ «Сторожевская ООШ».

Личные места
юноши

1 место – Мезенцев Никита, обучающийся МКОУ «Бирюковская ООШ»

2 место – Бабурин Александр, обучающийся МКОУ «Леоновская ООШ»

3 место – Мезенцев Владимир, обучающийся МКОУ «Бирюковская ООШ».

девушки

1 место – Райзих Галина, обучающаяся МКОУ «Ржавская ООШ».

2 место – Архипова Наталья, обучающаяся МКОУ «Бирюковская ООШ»

3 место – Кобзарева Алина, обучающаяся МКОУ «Ржавская ООШ»

3. Объявить благодарность учителям физической культуры, подготовившим призеров районного конкурса.
           4.  Объявить благодарность учителям,  участвовавшим  в судействе: Ханину А.А., Савинову С.М. ,  Нургалиеву  Р. Х.,  Гусенко Г. А., Дудину А.И., Мезенцевой Е.В., Савинову В.В., Торохов у Н.М., Коржову А. В.
5. Объявить благодарность педагогу дополнительного образования  МКООДО «Большесолдатский РДДТ»  Пылеву В.М., учителю физической культуры МКОУ «Бирюковская ООШ» Мезенцевой Е.В., методисту МКООДО «Большесолдатский РДДТ» по физкультурно-спортивной направленности Ханину А.А., за хорошую подготовку и проведение районных соревнований.

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»

Большесолдатского района Курской области

          В.Н. АЛФИМОВА